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BOZKOV
VZDYCKY SAM SEBOU

LIKERY A DESTILATY
Fernet Stock Original
Fernet Stock Citrus
Fernet Stock Barrel
Fernet Stock Hruska
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BoZkov Peprmint
BoZkov Criotte
Bozkov Vajecny likér

Amundsen vodka

BoZkov Original (tuzemsky)
Bozkov Spiced

Captain Morgan Spiced Gold
Bozkov Republica Exclusive
Bozkov Republica Reserva

Slivovice Stock

Golden Hruska

Tequila Sombrero Negro
Gordon's London Dry Gin
Absinth

Hospoda Na Rohu

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,04 |

0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

NAPOJOVY LISTEK

WHISKY A BOURBON

Johnnie Walker Red Label 0,04 |
Jim Beam 0,04 |
Jim Beam Honey 0,041

F3 4 BOZKOV
b ORIGINAL
N R COId




-
zt

&l

=
i Dl

BOZKOV  NAPQJOVY LiSTEK

VZDYCKY SAM SEBOU

CEPOVANE PIVO 0,3 =R NEALKOHOLICKE NAPOJE

Gambrinus Nepasterizovana 10 18,- 25,- Relax DZus 0,251 30,-

Velkopopovicky Kozel 11 20555528 Fanta 033 EuiEtns

Pilsner Urquell 12 26,- 40,- Cola 0,331 30,-
Ledovy caj 0,51 30,-

LAHVOVE PIVO Redbull 0,251 45,

Pilsner Urquell 0,51 34,- Soda 0,51 15,-

Birell Svétly, nealko pivo 0,51 30,

Birell Polotmavy, nealko pivo 0,51 30,- TEPLE NAPOJE

Birell Ochuceny (plech) 051 30,- Caj dle nabidky 15,-

Frisco 0,331 35,- Turecka kava 15,-
Rozpustna kava 25,-

LIHOVINY 0,021 0,041 Grog (4cl rumu) 35,-

BozZkov Original (tuzemsky) 14,- 28,-

BoZkov vodka 14,- 28,- K PIVU

BoZkov Peprmint 14,-  28,- Utopenec kus  35,-

Fernet Stock Original 15i=isns30 Karbanatek lcis=. +35;-

Fernet Stock Citrus 15,-  30,- Hermelin kus 55,-

Fernet Stock Hruska 15,-  30,- Pizza kus 130,-

Fernet Stock Honey 15,-  30,-

Royal Oporto 30,- DOPLNKOVY SORTIMENT

Becherovka 18,- 35,- Tatranka kus 15,-

Polar Jahoda 18,- 35,- Ty€inky bal. 20,-

Heffron Panama 5 YO 20,- 40,- Krupky bal. 20,-

Republica 20,- 40,- Krekry bal. 20,-

Finaladia vodka 20,- 40,- Chipsy bal. 30,-

Slivovice 20,- 40,- Arasidy bal. 30,-

Jagermeister 23,- 45 -

Legendario b5,-

Tullamore DEW 55,-

Jameson Whiskey b5,-

Jack Daniel's 60,-

Jack Daniel's Honey 60,- Informace o obsazenych alergenech vam poskytne obsluha
na vyzadani.

VINO 011 0,21 Smluvni ceny platné od 06.10.2021

Rozlévané bilé 20,- 30,-

Rozlévané cervené 20,- 30,-

VINO 031 05l

Strik 30,- 35,-

Tocené (nealkoholické napoje) 0,31 05l

Tocena Kofola 15,- 25,-
Tocena Malinovka 15,- 25,-
www.bozkov.cz
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